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	ЛОГО НА НОСИТЕЛОТ НА ПРОЕКТОТ (ОРГАНИЗАЦИЈА)


ФОРМУЛАР СО АДМИНИСТРАТИВНИ ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ 
	ИМЕ НА ОРГАНИЗАЦИЈА:
	     


	СКРАТЕНИЦА (АКО ИМА):
	     


	ЕМБС:
	     


	ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ПОЗИЦИЈА НА ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ КОЕ ЈА ПРЕТСТАВУВА И ДЕЈСТВУВА ВО ИМЕ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА:
	     


	АДРЕСА:
	     


	ПОШТЕНСКИ БРОЈ И МЕСТО:
	     


	ТЕЛЕФОН:
	     


	ФАКС:
	     


	E-MAIL:
	     


	ВЕБ СТРАНИЦА:
	     


__________, __.__.2022





__________
(место, дата)






(име и презиме, потпис, печат)
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